lotto 11: tappi di chiusura, 580; lotto 12: connet-
tore femmina femmina luer lock, 1.000; lotto 13: pompe elastomeriche
sterili, 55.000; lotto 14: sacche vuote in e.v a., 4.150; lotto 15: sacche
di sodio cloruro 0,9%, sacche di c/glucosio 5%, 4.140. 227.020,00
(duecentoventisettemilaventi/00) I.V.A. compresa.

Il direttore generale: avv. Francesco Rocca.

S-1502 (A pagamento).

REGIONE CAMPANIA
Azienda Sanitaria Locale SA/3

Vallo Della Lucania (SA), piazza Santa Caterina
Tel. 0974/711148/83 e fax 711131

Avviso di gara

Questa A.S.L.

[...]

indice appalto concorso per l’affidamento della forni-
tura e posa in opera di attrezzature ed arredi sanitari e vari per i centri tra-
sfusionali di Vallo della Lucania e Polla, con consegna presso i Presidi
dell’A.S.L. e modalità da concordare, per l’importo presunto, I.V.A. escl.,
di 180.000,00 (centottantamila/00), con divisione in lotti, come segue:
lotto 01: arredi vari per il Centro Trasfusionale del Presidio Ospedaliero
di Vallo della Lucania, 60.000,00 (sessantamila/00); lotto 02: attrezza-
ture per il Centro Trasfusionale del Presidio Ospedaliero di Vallo della
Lucania, 15.000,00 (quindicimila/00); lotto 03: arredi da laboratorio
per il Centro Trasfusionale del Presidio Ospedaliero di Vallo della Luca-
nia, 45.000,00; lotto 04: arredi vari per il Centro Trasfusionale del Pre-
sidio Ospedaliero di Polla, 30.000,00 (trentamila/00); lotto 05: attrezza-
ture per il Centro Trasfusionale del Presidio Ospedaliero di Polla,

15.000,00 (quindicimila/00); lotto 06: arredi da laboratorio per il Cen-
tro Trasfusionale del Presidio Ospedaliero di Polla, 15.000,00 (quindi-
cimila/00). Le ditte partecipanti possono presentare offerta anche per tutti
i lotti in gara. L’appalto sarà aggiudicato, per singolo lotto, ai sensi del-

[...]

0974/711148/83 e fax 711131

Avviso di gara

Questa A.S.L. indice distinte gare a licitazione privata per l’acqui-
sto di attrezzature ecografiche, con consegna presso i presidi
dell’A.S.L. e modalità da concordare, per l’importo presunto, I.V.A.
escl., di 250.000,00 (duecentocinquantamila/00) con divisione in lot-
ti, come segue: lotto 01: Ecografo per l’unità operativa di urologia del
Presidio Ospedaliero di Polla, 125.000,00 (centoventicinquemila/00);
lotto 02: Ecografo per le unità operative di «ostetricia e ginecologia» e
«pediatria-nido» del Presidio Ospedaliero di Polla, 125.000,00 (cen-
toventicinquemila/00). Le ditte partecipanti possono presentare offerta
anche per tutti i lotti in gara.

[...]

trica numerica alla scala 1:5.000».
II.1.6. Descrizione: affidamento dei servizi relativi al «Data base

topografico e carta fotogrammetrica numerica alla scala 1:5.000»; lotto
n. 1 costituito da n. 154 elementi in scala 1:5.000, l’importo a base d’a-
sta è di 890.000,00+I.V.A. (euro ottocentonovantamila/00); lotto n. 2
costituito da n. 151 elementi in scala 1:5.000, l’importo a base d’asta è
di 860.000,00+ I.V.A. (euro ottocentosessantamila/00); lotto n. 3 co-
stituito da n. 152 elementi in scala 1:5.000, l’importo a b.a. è di

800.000,00+I.V.A. (euro ottocentomila/00); lotto n. 4 costituito da
n. 141 elementi in scala 1:5.000, l’importo a base d’asta è di

760.000,00+I.V.A. (euro settecentosessantamila/00). Nelle planime-
trie pubblicate sono individuati i singoli lotti.

II.1.7. Luogo di prestazione dei servizi: Regione Calabria.
II.1.8.2. (C.P.C.): 867.

II.1.9. Divisione in lotti: sì.
II.1.10. Ammissibilità di varianti: no.
II.2.1. Quantitativo o entità totale: